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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51404060B

2. Data e Regjistrimit 04/02/2025
3. Emri i Subjektit King’s Garden
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Petrelë, Picall, pronë e ndodhur në zonën 
kadastrale nr.2954, numër pasurie 69/1. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, prodhimi, tregtimi me shumicë e pakicë i 
bimëve dekorative, fidaneve, farërave dhe luleve, i 
makinerive dhe i pajisjeve të ndryshme për kopshtari. 
Ndërtim, projektimi dhe zbatimi i veprave dekorative në 
lidhje me gjelbërime, parqe, pyje, kopshtari, si dhe çdo 
veprimtari tjetër ekonomike që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
shoqërisë e që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në 
fuqi. Projektimi, krijimi e mirëmbajtja e parqeve natyrale e 
urbane, të kopshteve, lulishteve e shëtitoreve publike e 
private, punime infrastrukture për këtë qëllim. Shoqëria ka 
për objekt zhvillimin e aktivitetit ekonomik në fushën e 
gjelbërimit, kopshtarisë dhe të inxhinierisë së mjedisit. 
Projektim e ndërtim impiante ujitjesh si dhe import eksport e 
tregëti me shumicë e pakicë të herbicideve e plehrave 
organike e kimike për fidanet e lulet. 
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Klodian Shatraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2025 Deri: 10/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë, nuk mund të shesë dhe/ose blejë 
pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa 
marrë më parë miratimin paraprak me shkrim të asamblesë 
së ortakëve.

12. Ortakët Klodian Shatraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andi Efthimi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Olsi Efthimi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

Zurich Investment Group
Para: 4.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
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15.4 Komente (nëse ka)

NATYRAL INVEST
Para: 4.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: King’s Garden
E-Mail: kshatraj@yahoo.it  
Telefon: 069605533  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-408887-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A037BBB9-3750-483E-995D-1DDCBA288DCB

